

SGK Çalışanları Maaş iyileştirmesi ve Ek Ödeme istiyor

Hatay Büro Emekçileri Sendikası Başkanı Mahmut Kuş, EYT düzenlemesi ile birlikte 2 buçuk milyon insanın emeklilik işlemlerinin başlamasının SGK çalışanları için büyük bir iş yükü oluşturacağına dikkat çekti.

Emeklilikte yaşa takılanların (EYT) emekli olmalarını sağlayacak kanun teklifi halen TBMM'ye sunulmadı. Ancak yasanın çıkması halinde 2 milyon 250 bin vatandaşın emeklilik işlemlerini yapacak Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) personeli, borçlanma ve hemen emekli olma imkanı yakaladığı düşüncesiyle on binlerce vatandaşın başvuruları nedeniyle şimdiden fazla mesaiye başladı. Aylık 50 saati geçmemek üzere, saat başı 27 lira olarak belirlenen fazla mesai ücretinin yeterli olmadığını belirten Hatay Büro Emekçileri Sendikası Başkanı

Mahmut Kuş, EYT düzenlemesi ile birlikte 2 buçuk milyon insanın emeklilik işlemlerinin başlaması, bu para yemek ve yol masrafına gideceği için mesai ücretinin aylık 3 bin liraya çıkarılması gerektiğini söyledi.

Bu kapsamda 9 Ocak'ta SGK Başkanlığı Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü ile taşra teşkilatı personeline fazla çalışma ücreti ödenmesine ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayınlandı. Buna göre; SGK personeline, 1 Haziran'a kadar, aylık 50 saati geçmemek üzere saat başı 27 lira fazla mesai ücreti ödenecek. Ancak SGK emekçileri, bir süredir doğum ve askerlik borçlanmaları ile Cumhurbaşkanlığı'nın emeklilik müjdesi vermesinin ardından, yasanın çıktığını zanneden vatandaşların yüz binleri bulan



başvuruları nedeniyle 31 Aralık gecesi ve cumartesi-pazar günleri de dahil olmak üzere fazla mesai yapmaya başladılar. Özellikle büyük şehirlerde geçim sıkıntısı çeken SGK emekçilerinin, EYT işlemleri nedeniyle iş yüklerinin de 3 katına çıkacağını belirten Hatay Büro Emekçileri Sendikası Başkanı Mahmut Kuş, EYT düzenlemesi ile birlikte 2 buçuk milyon insanın emeklilik işlemlerinin başlaması sendikaların artık çay ve simit hesabı yapmayı bıraktığını, mevcut sorunlar ve fazla mesai için belirlenen saat başı 27 liralık mesai ücretinin yeterli olmadığını söyledi.

Mahmut SİVRİ